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Standort Haus Mostviertel Öhling – Mostviertelplatz 1, 3362 Oed-Oehling       Juli 2017 

Rufnummer:     Tel.: 07475/53340 + DW    

 

GDA-Infoline nur für die Mekamumstellung  

www.gda.gv.at/mekamumstellung 

 Name Telefon DW 
Fax 

Mobiltelefon E-Mail 
DW 

Berger Theresia 105 155   berger@gda.gv.at  

Buchberger Alfred 200 250   post@gda.gv.at 

Ettlinger Lukas  208 250   ettlinger@gda.gv.at 

Geister Martin  108 158   geister@gda.gv.at  

Grissenberger Kristina       derzeit in Karenz 

Haag Petra 110 150   haag@gda.gv.at 

Hagler Gabriele 107 150   hagler@gda.gv.at  

Haunold Marcus  206 250 0664/1168526 haunold@gda.gv.at 

Hirschl Renate 117 150   hirschl@gda.gv.at 

Huber Karl 200 250   post@gda.gv.at 

Kasser Anton 200 250 0664/2319815 post@gda.gv.at 

Kundendienst 222 150   kundendienst@gda.gv.at  

Leitzinger Silke 201 250   leitzinger@gda.gv.at  

Lengauer Maria  205 255   lengauer@gda.gv.at 

Lichtenschopf Brigitte 204 250   lichtenschopf@gda.gv.at  

Lindorfer Wolfgang 203 253 0664/5430264 lindorfer@gda.gv.at  

Paus Karl 101 151 0676/7481356 paus@gda.gv.at  

Pöchhacker Josef 202 250 0676/4914090 poechhacker@gda.gv.at  

Riegler Andrea 209 250   riegler@gda.gv.at  

Schelch Alois 211 255 0664/5430266 schelch@gda.gv.at  

Schmutz Sarah 104 154   schmutz@gda.gv.at 

Stöghofer Bernd 212 250   aushilfe@gda.gv.at  

Vermittlung GDA 200 250   post@gda.gv.at  

Umstellungsfragen  265     bioabfall@gda.gv.at  

Wagner Franz 102 152   f.wagner@gda.gv.at   

Wagner Johann 103 153   j.wagner@gda.gv.at  

Wieser Johann 206 250 0676/5958372 wieser@gda.gv.at  

Zirkler Eva 210 250 0676/6000304 zirkler@gda.gv.at   

GDA Bürozeiten:  www.gda.gv.at E-Mail: post@gda.gv.at 

Montag bis Donnerstag von 7 Uhr 30 bis 12 Uhr -13 Uhr bis 16 Uhr Freitag von 7 Uhr 30 bis 12 Uhr 
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Standort Umladestation 

Entsorgungs Service Mostviertel (E|S|M)  

Jakob-Mayer-Straße 1, 3300 Amstetten  
 

Beachten Sie die Übernahmetarife für Abfälle bei Lieferungen an das E|S|M! 

 

Rufnummer:  07472/23996 
 

 

 

 

 

 

 

ESM Öffnungszeiten: www.gda.gv.at E-Mail: esm@gda.gv.at   

 

Montag bis Donnerstag von 8 Uhr bis 12 Uhr und von 13 Uhr bis 16 Uhr 

Freitag von 8 Uhr bis 12 Uhr 

 
 

Name Fax 

DW 

Mobiltelefon E-Mail 

Pils Herbert 18 0676/5958365 esm@gda.gv.at   

Gruber Andreas 18 0676/5958366 esm@gda.gv.at  

Mayer Friedrich 18 0676/5958367 esm@gda.gv.at  

Ekker Hubert 18 0676/5958368 esm@gda.gv.at 
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